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Mapa Mensal de Atividades — janeiro 2017

09.01.2017 10.01.2017 11.01.2017 12.01.2017 13.01.2017
2% Feira 3? Feira 4? Feira 52 Feira 6° Feira
v Jogos de Mesa v'Gerontomotricidade v Jogos de Mesa v'Gerontomotricidade Jogos de Mesa

v’ Leitura e discusséo do
jornal diario
v' Manualidades

v Jogos de Mesa
v Manualidades

v’ Atelier de Estimulagao
Sensorio Motora — Jogo
Perguntas e respostas

v Jogos de Mesa
v/ Manualidades

v’ Atelier de pintura

16.01.2017 17.01.2017 18.01.2017 19.01.2017 20.01.2017
2% Feira 3? Feira 4? Feira 52 Feira 6° Feira
v Leitura e discussdo do v'Gerontomotricidade v Jogos de Mesa - Bingo v'Gerontomotricidade v Jogos de Mesa
jornal diario v Jogos de Mesa v Risoterapia - jogo do riso | v Jogos de Mesa v Jogos de Memodria

v’ Atelier Estimulagdo
Sensorial e Cognitiva: Jogo
Provérbios e Adivinhas

v' Manualidades

Dia Internacional Riso

23.01.2017

24.01.2017

25.01.2017

26.01.2017

27.01.2017

2° Feira

32 Feira

4° Feira

52 Feira

62 Feira

v Jogos de Mesa
v Jardinagem
v Manicure e Pedicure

v Gerontomotricidade

v Jogos de Mesa - Bingo
v Medicdo do Peso e
Tenséo Arterial |

v Jogos de Mesa - Bingo
v Medigao do Peso e
Tensé&o Arterial |

v Gerontomotricidade
v Jogos de mesa
v'Cuidados de Imageml

v Jogos de Mesa
v Jardinagem
v'Cuidados de Imagemll

30.01.2017

31.01.2017

01.02.2017

03.02.2017

04.02.2017

22 Feira

32 Feira

42 Feira

52 Feira

62 Feira

v Jogos de Mesa

v Leitura e discussdo do
jornal diario

v Jogos de Memodria

v Jogos de mesa
v'Gerontomotricidade
v Manualidades

v Jogos de Mesa
v’ Atelier de culinaria

v Gerontomotricidade —
jogos tradicionais
v Jogos de mesa

v Jogos de Mesa

v’ Atelier Estimulagao
Sensorial e Cognitiva:
Jogo Provérbios e
Adivinhas

Eixo, 06 janeiro de 2017




